臺北市建築師公會 函

地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓
連絡人：高心潔 02-23773011 轉 231
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免    用    印    信
發文日期：中華民國 114 年 5 月 19 日
發文字號：114(十七)會字第 1250 號

主旨：本會學術委員會訂於 114 年 7 月 17 日(星期四)舉辦【前進桃園市

兒童美術館及桃園市立美術館工地參訪】，歡迎會員報名踴躍參

加，請 查照。

說明：

一、報名時間：114 年 6 月 2 日(星期一)上午 10:00 開放報名，共計 35

位。（依報名繳費順序，額滿為止）。

二、活動日期：114 年 7 月 17 日(星期四)。

三、集合地點：上午 9時 20 分，於桃園市兒童美術館大門集合（桃園市
中壢區高鐵南路二段 90 號），請自行前往。

四、報名資格：限本會會員。參觀者請自備安全帽。

五、報名時同時繳交 1,000 元保證金，於活動當日退還。

繳費方式 說明 備註

方式一 現金 限請於上班時間至公會繳交 限請於上班時間內連

同『報名表』傳真

(FAX:27326906) 並 立

即來電確認傳真是否

收到。02-23773011分

機231。

方式二 電匯

帳號：華南銀行世貿分行

156100007511。

戶名：台北市建築師公會

方式三 信用卡 填寫信用卡刷卡表單(如附件)

※恕不接受電話及未附電匯單或刷卡表單之報名表。

六、活動時程：出發前公會統一簡訊通知。

時  間 活動項目

09:20-09:30 桃園市兒童美術館大門集合

09:30-10:15 解說桃園市兒童美術館

10:15-10:30 移動至桃園市立美術館

10:30-11:30 解說桃園市立美術館及工地參訪

11:30-12:00 自由參觀（領取餐盒）

七、活動介紹：本次由學術委員會舉辦『前進桃園市兒童美術館及桃園

市立美術館工地參訪』，台灣首座以現當代藝術為主題的

兒童美術館「桃園市兒童美術館」，由山本理顯設計工

場、台灣石昭永建築師事務所聯手規劃。本次將由石建

築師親自解說與工地參訪。

桃園市兒童美術館

以藝術山丘為造型兒美館，比鄰當地

熱門散步綠地、景觀自然優美的青塘

園，實踐「遊樂化展館、景觀化建築」

的設計理念，運用直線、曲線簡潔有

力的線條語彙，融入原有景觀，構築

令人心曠神怡的建築外觀。兒美館總

樓地板面積約 2180 坪，一共四個樓

層，一、二樓為展覽廳及國際演講

廳、三樓為兒童藝術圖書空間及工作

坊、四樓為觀景平台。

桃園市立美術館-興建中

興建中的桃園市立美術館

桃園市立美術館館群中的母館，座落

於青塘園區。建築設計以新穎的「山

丘」造型為外觀的館舍建築，空間包

含箱空間、夾層空間、山丘，外部坡

面錯落的涼亭綠蔭、展望台、戶外平

台空間等。

八、報名後若不克參加時，請傳真取消申請書(FAX:02-27326906)並以電

話確認是否收到，不得由他人頂替，於活動前兩日至當日或未通知

取消者，沒收保證金 1,000 元整。

九、報名表如附件。

十、本次參訪已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建築

師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建築

師參加本次參訪之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

正本：全體會員

臺北市建築師公會

※ 集合時間：上午 9 時 20 分

※ 集合地點：桃園市兒童美術館（桃園市中壢區高鐵南路二段 90 號）

※ 交通工具建議

臺北車站【台灣高鐵】→【高鐵桃園站】（車程約 20 分） ①最快到達速度：

【高鐵桃園站】步行至桃園市兒童美術館（1.3KM 走路約 20 分鐘） ②走路最短距離：

【高鐵桃園站】步行約 5分鐘至機場捷運 A18，搭捷運至 A19 桃

園體育園區站，再步行至桃園市兒童美術館（0.5KM 走路約 6分

鐘）

備註：

1. 建議搭乘高鐵 0615 班次台北到桃園【08:46-09:08】，走路到機捷 A18

搭捷運至 A19【09:17-09:19】，再走路到桃園市兒童美術館。

2. 集合地點：上午 09 時 20 分桃園市兒童美術館大門集合（320 桃園市

中壢區高鐵南路二段 90 號）。

3. 由於工地安全帽不足，請參訪會員記得自備安全帽。(無安全帽無法參

觀工地)

4. 因全程需走路及於工地行走。請會員考量自身體力跟狀況後再行報名。

『前進桃園市兒童美術館及桃園市立美術館工地參訪』活動報名表

會員證號  會員姓名

連絡電話

※參加依報名順序，額滿為止，114 年 7 月 10 日截止報名。

會員簽名：

採方式二電匯繳費：電匯後請將電匯單貼在此處後傳真。

匯款單黏貼處

※ 恕不接受電話及未附電匯單之傳真報名。

※ 限於上班時間內傳真至本會專線 02-27326906，並請立即來電

02-23773011#231 向高心潔小姐確認是否收到。

致臺北市建築師公會

地址：110 臺北市信義區基隆路 2 段 51 號 13 樓

電話：02-23773011   傳真：02-27326906

※ 本人因無法親自至臺北市建築師公會刷卡繳費，特立此授權同意書．以信用卡支付
下述款項。(刷卡人除會員本人外，以會員配偶或子女為限)

信 用 卡 別 □VISA Card  □Master Card  □聯合信用卡  □JCB

發 卡 銀 行

信 用 卡 卡 號

信用卡有效期限 西元       年        月止

消 費 日 期 民國      年      月     日（請填寫傳真日期）

卡片背面簽名欄

上 數 字 後 三 碼

付 款 總 金 額 新台幣      萬       千     百      拾      元整

（請以大寫金額填寫：壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖、零）

簽 名                               (與卡片背面簽名一致)

商 店 代 號

(此欄由公會填寫即可)
授權碼

(此欄由公會填寫即可)

※ 持卡人同意依照信用卡使用約定，一經使用或訂購物品，均應按所示之全

部金額，付款予發卡銀行。

【報名表】

會 員 證 號  會 員 姓 名

連 絡 電 話

繳 款 項 目
前進桃園市兒童美術館及桃園市美術館工地參訪

保證金 1000 元

限於上班時間內傳真至本會專線 02-27326906，並請立即來電 02-23773011

分機 231 高心潔小姐確認是否收到。